平成26年3月24日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社
代表者名  代表取締役社長  山口 信二
（コード番号 ２２１７ 東証第１部）
問合せ先  代表取締役専務   尾﨑 史朗
（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

代表取締役の異動およびその他役員の異動に関するお知らせ

 平成26年３月24日開催の取締役会において、同年４月25日開催予定の第84回定時株主総会ならびに
その後の取締役会および監査役会で、下記のとおり選任、異動を行うことを内定いたしましたので
お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成26年４月25日付）

・退任予定代表取締役

代表取締役会長      川喜多
ｶ ﾜ ｷ ﾀ

 佑一
ﾕｳｲﾁ

  退任の理由

   任期満了による退任であります

２．その他役員の異動（平成26年４月25日付）

・役付取締役の異動

代表取締役副社長     尾
ｵ

﨑
ｻﾞｷ

 史朗
ｼ ﾛ ｳ

   （現 代表取締役専務）

専務取締役        賀集
ｶｼｭｳ

 輝
ﾃﾙ

昭
ｱｷ

   （現 常務取締役）

・新任監査役候補

監査役（常勤）      廣瀬
ﾋ ﾛ ｾ

 敬三
ｹｲｿﾞｳ

   （現 人事総務部長）

・退任予定監査役

監査役（常勤）      山本
ﾔﾏﾓﾄ

 茂
ｼｹﾞ

伸
ﾉﾌﾞ

以  上